
UCHWAŁA NR XXII/296/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2019 
poz. 512 z późn. zm.) oraz § 21, § 23 ust. 1 i § 27 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2010 r. Nr 70, poz. 520 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się następujący skład osobowy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu: 

᠆ Agnieszka Buras, 

᠆ Paweł Krakowiak, 

᠆ Maciej Gawin, 

᠆ Marek Strzała, 

᠆ Leszek Wawrzyła, 

᠆ Jolanta Tyjas, 

᠆ Grzegorz Świercz, 

᠆ Renata Janik, 

᠆ Tadeusz Kowalczyk. 

§ 2.  Traci moc Uchwała Nr II/13/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 2018 r. 
w sprawie składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, zmieniona Uchwałą Nr XI/167/19 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 lipca 2019 r. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

Id: 6AD3BD2C-F332-42D1-ADA8-726B67C77E36. Podpisany Strona 1




